
UCHWAŁA NR 1716/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego „Lepsze funkcjonowanie Amazonek" realizowanego 
przez Stowarzyszenie Amaznonki z Cieszyna 

 
Na podstawie art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107). 

 
Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Lepsze 
funkcjonowanie Amazonek”, określonego w uproszczonej ofercie złożonej 27 marca 2024 roku przez 
Stowarzyszenie Amazonki z siedzibą: 43-400 Cieszyn, ul. Bielska 4 wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 
5.300 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7F9596-A332-4EC2-90A5-DDD7EDE5BD1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1716/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T10:59:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




